PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	23.12.2022
	№
	0166-адм

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 03.03.2010 № 23

В соответствии с пунктом 4 статьи 32, статьей 33 Федерального закона от    2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» в целях создания кадрового резерва и его эффективного использования
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области (далее - Положение), утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 03.03.2010 № 23 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 22.07.2013 № 75, от 16.06.2017 № 0125-адм) следующие изменения:

1) пункт 1.5. раздела 1 Положения изложить в следующей редакции:

«1.5. Кадровый резерв формируется для замещения должностей высшей, главной и ведущей групп должностей муниципальной службы.

Кадровый резерв может формироваться для замещения одновременно нескольких должностей одной группы должностей муниципальной службы.

Лица, включенные в кадровый резерв, при прочих равных условиях обладают преимущественным правом для замещения вакантных должностей муниципальной службы»;
2) в абзаце третьем пункта 2.4. раздела 2 Положения слово «собственноручно» исключить;
3) таблицу Приложения №4 к Положению изложить в следующей редакции:

«
	№

п/п
	Наименование должности, для замещения которой муниципальный служащий (гражданин) включен в кадровый резерв муниципальной службы
	Фамилия, имя, отчество
	Число, месяц, год рождения
	Образование и квалификация
(наименование учебного заведения, год окончания обучения, серия, номер документа об образовании и дата выдачи, квалификация, специальность по направлению подготовки
	Замещаемая должность, место работы, с какой даты

	1.

	2.

».

Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                           А. В. Голуб
Рег. № 0166-адм от 23.12.2022, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, Глава муниципального образования 23.12.2022 10:40:52, Распечатал________________